
Settore I - Affari Generali

Servizio Demografico

Ufficio Elettorale

COMUNE DI LEONFORTE
PROVINCIA DI ENNA

Reg. I Setto 5 z..
Reg. Gen. N. del

••
Z 30 !ST MAR 2DU

lì 28.03.2014

IL.SETTORE
( Dott. Sal ~ re Lo Bartolo )

"(

OGGETTO: Elezione dei rappresentanti dell'Italia al Parlamento Europeo del 25 maggio 2014 -
Costituzione Ufficio Elettorale.

DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE

PREMESSO che con decreto del Presidente della Repubblica in data 17.03.2014, pubblicato sulla
G.U.R.1. n. 64 del 18.03.2014, sono stati convocati i comizi elettorali per l'elezione dei rappresentati
dell'Italia al Parlamento Europeo per il giorno di domenica 25 maggio 2014;

RILEVATO che la convocazione dei comizi elettorali comporta l'obbligo di una organizzazione
complessa per far fronte a tutti gli adempimenti con scadenza perentoria che non possono essere
assicurati dal solo personale addetto ordinariamente all'Ufficio Elettorale, quale revisione dinamica
straordinaria delle liste elettorali, il blocco delle stesse, l'aggiornamento dello schedario elettorale, la
spedizione delle cartoline elettorali estero, la consegna delle tessere elettorali a domicilio, la nomina degli
scrutatori e relativa notifica agli interessati, il reperimento degli spazi per la propaganda elettorale, la
predisposizione dei riquadri, l'assegnazione spazi, l'allestimento dei seggi elettorali, l'apertura ininterrotta
dell'Ufficio Elettorale, il rilascio duplicati delle tessere elettorali, attestati, la rilevazione dei dati dai seggi
elettorali, l'elaborazione e la trasmissione degli atti all'Ufficio Territoriale del Governo, e tanti altri
adempimenti che non si ritiene di dovere elencare ma che sono tassativamente previsti e prescritti dalla
legge in tempi prefissati, il cui mancato rispetto comporta responsabilità amministrative e penali per i
dipendenti tutti, il Sindaco ed il Segretario Generale in particolare;

DATO ATTO che si tratta di adempimenti obbligatori previsti dall'art.5 comma 2 del D.L. 77/95 e
successive modifiche, per cui si può operare anche in assenza di bilancio per l'anno in corso;

DATO ATTO che il periodo elettorale ai fini dell'autorizzazione di lavoro straordinario inizia il 31.03.2014
e termina il 30.05.2014;

VISTA la legge 27.12.2013 n. 147 (Legge di stabilità 2014);
VISTO il vigente O.EE.LL.

DETERMINA

1. Costituire l'Ufficio elettorale per le elezioni dei rappresentanti dell'Italia al Parlamento Europeo indette
per il 25 maggio 2014, chiamando a farne parte il personale indicato nell'elenco, che si allega "sub A"
al presente atto per farne parte integrante, per svolgere le funzioni assegnate con l'atto di
autorizzazione ad eseguire lavoro straordinario;

2. Con successivo prowedimento si procederà ad autorizzare il personale del costituito Ufficio elettorale
a svolgere lavoro straordinario.



COMUNE DI LEONFORTE
PROVINCIA DI ENNA

ELENCO DEL PERSONALE CHE FARA' PARTE DELL'UFFICIO ELETTORALE

1 GIUNTA
2 LO BARTOLO
31ANNIZZOTTO
4 D'ANGELO
5 LA PORTA
6 CAMPIONE
7 SPATOLA
8 ROBERTI
9 LI VOLSI
10 D'ANNA
11 LONGO
12 SCARPULLA
13 BARBERA
14 LO CASTRO
15 CONIGLIO
16 GAROFANO
17 CANGERI
18 FICHERA
19 MESSINA
20 ARCARIA
21 SALAMONE
22 PARISI
.23 NASTRO
24 CUVA
25 ARENA
26 SALPETRO
27 MURATORE
28 MARRAFFINO
29 MONSU'
30 MONSU'
31 PERNICONE
32 LOMBARDO
33 MANGIONE
34 BAGLIERI
35 LOMBARDO
36 MONSU'
37 VALLESI

ANNA SEGRETARIO GENERALE
SALVATORE CAPO SETTORE
MARIA ISTRUTTORE AMM.VO
GIOVANNI COLlo AMMVO
CARMELA ISTRUTTORE AMM.VO
SALVATORE COLlo AMM.VO
MAURIZIO COLlo AMMVO
DOMENICA ISTRUTTORE AMMVO
ANGELO COLlo AMM.VO
ROSARIA ISTRUTT.AMM.VO
OTTAVIO ISTRUTTORE AMM.VO
CLAUDIO COMANDANTE W.UU.
BASILIA ISP.CAPO VIGILANZA
GIUSEPPE ISP.CAPO VIGILANZA
CARMELO ISP.CAPO VIGILANZA
FRANCESCO ISP.CAPO VIGILANZA
FRANCESCA ISP.CAPO VIGILANZA
ANTONINO ISP.CAPO VIGILANZA
FRANCESCO ISP.CAPO VIGILANZA
ROSANNA ASS.CAPO VIGILANZA
ROSA ASS.CAPO VIGILANZA
ANGELO COLL.DEL TRAFFICO
DOMENICO COLL.DEL TRAFFICO
GABRIELLA COLlo AMM.VO
GIANCARLO COLlo AMM.VO
CARMELO COLlo AMM.VO
LUIGI AUTISTA
FRANCESCO COLlo AMMVO
SEBASTIANO COLL.SERV.TECNICI
ROSARIO OPERAIO
GIUSEPPE OPERAIO
GIOVANNI OPERA T.AMBIENTALE
SALVATORE OPERAT.TEC.MANUT.
SALVATORE AUTISTA
ANGELO OPERAIO
CARMELO OPERAT.AMBIENTALE
SALVATORE OPER.TEC.MANUT.



38 NASITI
39 MANCUSO
40 LO GRASSO
41 FERLITO
42 DI GAETANO
43 LEONFORTE
44 GIUNTA
45 CIPOLLA
46 BARCELLONA

GAETANO
GIUSEPPE
SALVATORE
NATALE
SALVATORE
ANTONINO
IGNAZIO
ANNA
GIUSEPPA

COLL.DEL TRAFFICO
ECONOMO
MAGAZZINIERE
ISTRUnORE AMM.VO
COLL. AMM.vO
OPERATORE AMM.vO
OPERAT.TEC.MANUT.
ISTRUTT.AMM.vO CONT.LE
ISTRUn.AMM.VO CONT.LE

ORE
ORE LO BARTOLO


	00000001
	00000002
	00000003

